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15001418900120220058600

15001418900120220019800

15001418900120220032100

15001418900120220059000

15001418900120190053400

15001418900120220027300

5001418900120220052700

15001418900120220052700

15001418900120160116900

15001418900120170064300

15001418900120200047900

15001418900120220057900

15001418900120190034100

15001418900120220053200

Radicacién

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No.

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia
Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 001 Tunja

92 De

Martes, 29 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Antonio Jesus Torres Vega

Asorsalud S.M. Limitada

Banco Agrario De Colombia Sa

Banco Colpatria
Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Occidente
Banco De Occidente

Banco Micirofinanzas
Bancamia

Banco Pichincha S .A.

Blass Oliverio Pinzon Gonzalez

Carlos Alberto Ochoa Guio
Comerciacoop

Comultrasan

Demandado
Bety Marleny Amador Gambino

Famisanar

Fausto Eduardo Garcia Quemba, Libia
Del Carmen Rodriguez Catolico

Oscar Javier Duque Ariza
Lorena Vianney Cardenas Lopez

Wilson Alexander Guerrero Sierra

Eliecer Casas Martinez
Eliecer Casas Martinez

Maria Herlinda Cruz Fautoque , Pablo

Antonio Martinez Tenjo

Angelica Maria Bernal Mesa

Oscar Rodrigo Mora Barreto, Alvaro
Tovar Molina, Jose Joaquin Wilches ,
Henry Gomez

Paola Andrea Cruz Perdomo
Fredy Angelo Cantor Martinez

Paola Gezeth Gallo Romero

Fecha Auto
28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

Auto / Anotacion

Auto Inadmite Demanda

Auto Fija Fecha Audiencia

Auto Accede Retiro Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Ordena Entrega Depdsitos
Judiciales

Auto Aclara Auto Seguir Adelante
Ejecucién

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Decide Solicitud Reduccién
Embargo

Auto Promueve Conflicto Competencia

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Decreta Medidas Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/05AutoInadmiteEjecutivoLetra202200586.pdf/38892a20-c04a-4fa4-8bf9-8182c12f06b0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/27AutoFijaFechaAudiencia202200198.pdf/54ba201b-0ddc-4267-9a07-28cdc7d31fc9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/12AutoAccedeReitroDemanda202200321.pdf/8ee2261e-2a5a-44c5-8fc0-9d071b2562ac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/06AutoInadmiteEjecutivoPagare202200590.pdf/d94a17d1-8974-4d17-aff4-cc2e84ca990e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/30AutoOrdenaEntregaDepositosJudicialesPagoTotal201900534.pdf/aae73b53-3e5e-4fc2-b605-240620a199ca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/30AutoOrdenaEntregaDepositosJudicialesPagoTotal201900534.pdf/aae73b53-3e5e-4fc2-b605-240620a199ca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/25AutoAclaraAutoSeguirAdelante202200273.pdf/ee5ab869-7206-4818-a933-9d9a63782f5a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/25AutoAclaraAutoSeguirAdelante202200273.pdf/ee5ab869-7206-4818-a933-9d9a63782f5a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200527.pdf/c475964e-7e8a-4a2b-88c9-657e71a69125
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200527.pdf/c475964e-7e8a-4a2b-88c9-657e71a69125
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/56AutoResuelveReduccionEmbargo202000479.pdf/c05c188d-9c40-4ef6-ae21-e41455da41c1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/56AutoResuelveReduccionEmbargo202000479.pdf/c05c188d-9c40-4ef6-ae21-e41455da41c1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/10AutoPromueveConflictoCompetencia202200579.pdf/9d07acd5-28fa-4271-b9e4-d93a0d29e589
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15001418900120220053200

15001418900120220057800

15001418900120220053500

15001418900120220051800

15001418900120220051800

15001418900120220019700

15001418900120210049900

15001418900120210042500

15001418900120220001200

15001418900120220058300

15001418900120220053300

15001418900120220053300

15001418900120220002400

15001418900120220028200

15001418900120210021100

15001418900120220054200

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No.

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia
Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 001 Tunja

92 De
Comultrasan

Martes, 29 De Noviembre De 2022

Paola Gezeth Gallo Romero

Confiar Cooperativa Financiera Lyda Astrid Tovar Pifieros

Conjunto Residencial
Maria Fernanda Y Otro

Conjunto Residencial
Mirador De Andalucia
Conjunto Residencial
Mirador De Andalucia

Cooperativa Multiactiva
Canapro

Coovitel

Credivalores
Credivalores

Crezcamos S.A.
Compafiia De
Financiamiento

Diana Carolina Mancipe
Martinez

Diana Carolina Mancipe
Martinez

Edificio In Alteza

Financiera Juriscoop S.A
Compafiia De Financiamiento
Sigla : Financiera Juriscoop Cf

Fondo Nacional Del Ahorro
Carlos Lleras Restrepo

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Jenniffer Buitrago
Castellanos

Monica Julieth Dias Vallejo

Monica Julieth Dias
Vallejo

Dora Marina Riafio Riafio

Sandra Stella Pabon Acevedo,
Fernando Alfonso Leon Puerto

Beatriz Gomez Mendoza
Maria C Alvarez B

Eliecer Suarez

Carlos Alirio Nufiez Nufiez

Carlos Alirio Nufiez
Nufiez

Ra Constructores Sas

Jhon Fredy Sosa Lopez

Dario Alexander Albarracin Valderrama,
Miriam Reategui Florez

Sagrario Gil Gamboa, William
Rodriguez

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

Rapui ) Colakde
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Rechaza Demanda

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Entrega Depdsitos
Judiciales

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Accede Retiro Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Notificacion
Conducta Concluyente

Auto Accede Retiro Demanda

Auto Accede Retiro Demanda

Auto Decreta Medidas Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200532.pdf/e8890cbd-7e17-41d0-b90f-55d1cf2b58b2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200532.pdf/e8890cbd-7e17-41d0-b90f-55d1cf2b58b2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/06AutoNiegaMandamientoMalDiligenciadoFaltaExigibilidad202200578.pdf/57fa0efc-3657-429c-a541-c4df62f636de
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/06AutoNiegaMandamientoMalDiligenciadoFaltaExigibilidad202200578.pdf/57fa0efc-3657-429c-a541-c4df62f636de
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/09AutoAclaraAutoRechazaSinSub202200535.pdf/2b28db7c-bdc4-4312-9572-6416e975b7c3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoCuotasAdministracion202200518.pdf/ad0e3c1b-7d4f-4673-a2b4-ee88949f6eee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoCuotasAdministracion202200518.pdf/ad0e3c1b-7d4f-4673-a2b4-ee88949f6eee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/25AutoOrdenaEntregaDepositosJudicialesPagoTotal202200197.pdf/f31040d7-385b-4189-907d-42283e7b736c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/25AutoOrdenaEntregaDepositosJudicialesPagoTotal202200197.pdf/f31040d7-385b-4189-907d-42283e7b736c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/21AutoAccedeReitroDemanda202200012.pdf/41001bdd-5414-4ced-8f69-728b519c7713
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/07AutoInadmiteEjecutivoPagare202200583.pdf/a95b9206-acd9-45a6-9b61-1d4b4db33ca9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoLetra202200533.pdf/ff94f965-3459-4af6-9e3e-00c942ac76b1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoLetra202200533.pdf/ff94f965-3459-4af6-9e3e-00c942ac76b1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/30AutoNotificacionConcluyenteCompulsa202200024.pdf/5587e5da-9cf6-416f-9d72-b3833106cf02
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/30AutoNotificacionConcluyenteCompulsa202200024.pdf/5587e5da-9cf6-416f-9d72-b3833106cf02
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/19AutoAccedeReitroDemanda202200282.pdf/df888b60-afca-4b06-8eb7-b5b61a3a4372
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/27AutoAccedeReitroDemanda202100211.pdf/1905447b-bf6c-4332-ad06-047129d49084
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15001418900120220054200

15001418900120220058700

15001418900120210034700

15001418900120220054400

15001418900120220054400

15001418900120220053900

15001418900120220050900

15001418900120220050900

15001418900120220058900

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No.

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Monitorios

15001418900120220058800 Verbales De

Minima Cuantia

15001418900120220046200 Verbales De

Minima Cuantia

15001418900120220050700 Verbales De

Minima Cuantia

15001418900120220016800 Verbales De

Minima Cuantia

15001418900120220057200 Verbales De

Minima Cuantia

15001418900120220052500 Verbales De

Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 001 Tunja

92 De

Fundacion De la Mujer
Colombia S.A.S

Grupo Prosperar Abb Sas

Juan Pablo Romero Vargas

Luz Amanda Montes Malagon

Luz Amanda Montes Malagon

Martha Eugenia Gonzalez
Fagua

Rebeca Ariza
Rebeca Ariza

Conjunto Residencial
Maria Fernanda

Emperatriz Paez Gonzalez

German Andres Feres
Medina Y Otro

Hugo Hernando Osorio
Mufioz Y Otro

Jose Raul Pacabaque

Juan Camilo Moreno
Espinosa

Maria Flor Gonzalez
Gutierrez

Martes, 29 De Noviembre De 2022

Sagrario Gil Gamboa, William
Rodriguez

Wilfredo Ramirez Casteblanco,
Jose Milton Ramirez Castelblanco

Personas Indeterminasdas.,
Soinveco Sas

Luz Mery Roa Figueredo
Luz Mery Roa Figueredo
Jairo Uriel Tovar Chaparro
Aurelio Gil Ruiz

Aurelio Gil Ruiz

Abel Fuerte Salas

Edilberto Gonzalez Cardona, Ana
Victoria Gonzalez Cardona, Maria
Gladys Gonzalez Cardona

Nancy Angelina Castillo Moreno, Carlos
Eduardo Torres Sanabria

Personas Indeterminadas Con Interes,
Luis Milciades Rivas Forero, Jose
Protasio Rivas Quijano

Leonardo Nufez Martinez

Florisana Garavito De Higuera

Henry Gutierrez Gonzalez, Personas
Determinadas E Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho En El Proceso De
Pertenencia

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

Rapui ) Colakde
Auto Libra Mandamiento

Ejecutivo-Pago
Auto Inadmite Demanda

Auto Fija Fecha Audiencia

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Rechaza Demanda

Auto Rechaza Demanda

Auto Aclara Fecha Audiencia

Auto Inadmite Demanda

Auto Rechaza Demanda



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200542.pdf/6737ff22-1bcf-4aab-9b6d-0534677929ee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200542.pdf/6737ff22-1bcf-4aab-9b6d-0534677929ee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/12AutoInadmiteEjecutivoLetra202200587.pdf/f5f0fd89-98f4-4834-bfa2-894ef3ba4aef
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/48AutoFijaFechaAudiencia202100347.pdf/f1d74c08-cfae-4bb3-8fb2-e7faa2197334
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoLetra202200544.pdf/b707bd79-dbc1-4957-9ab3-0432917d3892
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoLetra202200544.pdf/b707bd79-dbc1-4957-9ab3-0432917d3892
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoConciliacion202200539.pdf/e40b558d-7683-4f83-8272-a5e7cdf00af0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamientoConciliacion202200539.pdf/e40b558d-7683-4f83-8272-a5e7cdf00af0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamiento202200509.pdf/bf78a98a-f3ec-4c94-8694-a1b8c3101b82
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaLibraMandamiento202200509.pdf/bf78a98a-f3ec-4c94-8694-a1b8c3101b82
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/05AutoInadmiteMonitorio202200589.pdf/6ef2842f-298f-4f19-b9d2-21ae9c2fa772
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/05Aut+InadmitePertenencia202200588.pdf/d094a13e-3858-49f9-bdc1-25617c981c09
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/10AutoRechazaDemandaSubsanaMal202200462.pdf/34c368ce-f4de-4104-8793-c19d10e952e1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoRechazaDemandaSubsanaMalPertenencia202200507.pdf/3cf466b5-c114-4923-9ceb-d8c26819ce4f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/28AutoAclaraAutoFechaAudiencia202200168.pdf/150de4f8-99d8-458c-97fa-5aa4ea7216ea
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/07AutoInadmitePertenencia202200572.pdf/00c87888-c298-4502-b232-8529dadfed5e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoRechazaSubsanaMalPertenencia202200525.pdf/df77b657-9876-4df6-b14f-f7352a539d58
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Estado No. 92 De Martes, 29 De Noviembre De 2022
15001418900120210041300 Verbales De Mariela Fajardo Aristébulo Forero Lopez, Terceras 28/11/2022 Auto Requiere Respuesta Alcaldia
Minima Cuantia | Rodriguez Personas Indeterminadas Que Se Crean

Con Derecho En El Bien Inmueble,
Herederos Indeterminados Aristobulo
Forero Lopez

15001418900120220024700 Verbales De Mariela Roa De Gallo Fredy Arley Torres Aguirre 28/11/2022 Auto Decreta Medidas Cautelares
Minima Cuantia

15001418900120220034600 Verbales De Martha Cecilia Roberto Jose De Jesus Parra Torres, Miriam 28/11/2022 Auto Decreta Desistimiento Tacito
Minima Cuantia  Molina Mercedes Pedraza Garcia

15001418900120220052200 Verbales De Multifamiliares Florida Personas Indeterminadas., Lorenzo 28/11/2022 Auto Admite Demanda
Minima Cuantia  Parque Y Otro Alberto Lopez

15001418900120220054100 Verbales De Nelson Eduardo Santos Moises Marifio Moreno 28/11/2022 Auto Admite Demanda

Minima Cuantia  Estepa

Numero de Registros 50

En la fecha martes, 29 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WILLIAM GARCIA ARIZA
Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/47AutoRequiereAlcaldiaMulta202100413.pdf/8dc5bce0-6ec4-47c8-8fe5-ff301705e235
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/12AutoDesistimientoTacitoNumeral1202200346.pdf/3277751d-da69-4b0b-b756-4ad198218dd8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaAdmitePertenencia202200522.pdf/b85c441e-2a8a-480e-a84c-f0257e08aa98
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/129630722/08AutoSubsanaAdmiteExtincionHipoteca202200541.pdf/cc915c09-438c-4224-a818-2f95e14cdf0e

